
 
UCHWAŁA NR IV/24/11 

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 
z dnia 3 lutego 2011 roku 

 
 

w sprawie ustalenia składu osobowego stałych Komisji Rady Powiatu 
Zielonogórskiego 
 
 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 22 Statutu Powiatu 
Zielonogórskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. Z 2001 r. Nr 119, poz. 855 z późn. zm.), uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. Ustala się następujący skład stałych Komisji Rady Powiatu 
Zielonogórskiego: 
 

§ 2. 1. Powołuje się Komisję Budżetową w składzie: 
1. Janina Kałuża     - przewodnicząca Komisji  
2. Jarosław Sanecki    - wiceprzewodniczący Komisji  
3. Alicja Zbaraszczuk    - członek Komisji 
4. Lech Kurowski     - członek Komisji  
5. Leszek Klim     - członek Komisji  
6. Henryk Jagoda     - członek Komisji 

2.  Przedmiotem pracy Komisji będzie w szczególności opiniowanie projektów 
budżetu powiatu i kontrolowanie jego realizacji oraz rozpatrywanie sprawozdań 
z działalności finansowej powiatu. 
 

§ 3. 1. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury i Sportu w składzie: 
1. Jacek Gębicki      - przewodniczący Komisji  
2. Ireneusz Misiura     - wiceprzewodniczący Komisji  
3. Krzysztof Sroczyński     - członek Komisji  
4. Jadwiga Oziemkowska    - członek Komisji  
5. Ewa Łysień      - członek Komisji  
6. Ireneusz Nijaki      - członek Komisji „ 

 
2.  Przedmiotem pracy Komisji będą w szczególności zadania w zakresie 

edukacji publicznej; kultury i ochrony dóbr kultury; kultury fizycznej. 
 

§ 4. 1. Powołuje się Komisję Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej  
w składzie: 

1. Hanna Wysocka      - przewodnicząca Komisji  
2. Sławomir Baranowski     - wiceprzewodniczący Komisji 
3. Janina Kałuża      - członek Komisji  
4. Jadwiga Oziemkowska    - członek Komisji  
5. Ewa Łysień      - członek Komisji 
6. Ireneusz Misiura     - członek Komisji  
7. Krzysztof Romankiewicz    - członek Komisji  
 

2. Przedmiotem pracy Komisji będą w szczególności zadania w zakresie 
promocji i ochrony zdrowia; pomocy społecznej; polityki prorodzinnej; wspierana 
osób niepełnosprawnych. 

 



 
 
§ 5. 1. Powołuje się Komisję Ochrony Bezpieczeństwa Obywateli i Porządku 

Publicznego w składzie: 
1. Czesław Hołołub     - przewodniczący Komisji  
2. Ireneusz Nijaki     - wiceprzewodniczący Komisji  
3. Jadwiga Oziemkowska    - członek Komisji  
4. Jacek Gębicki     - członek Komisji  
5. Bogdan Klim     - członek Komisji  
6. Marian Cygan     - członek Komisji  
 

2.  Przedmiotem pracy Komisji będą w szczególności zadania w zakresie 
transportu zbiorowego; porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli; ochrony 
przeciwpowodziowej w tym wyposażenia i utrzymania powiatowego magazynu 
przeciwpowodziowego, ochrony przeciwpowodziowej, przeciwpożarowej i 
zapobiegania innym nadzwyczajnym zagrożeniom życia i zdrowia ludzi oraz  
środowiska; obronności oraz współpraca z policją i strażą pożarną. 
 

§ 6. 1. Powołuje się Komisję Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska oraz Turystyki w składzie: 

1. Krzysztof Romankiewicz   - przewodniczący Komisji  
2. Stanisław Okopień    - wiceprzewodniczący Komisji  
3. Henryk Jagoda     - członek Komisji  
4. Jarosław Sanecki     - członek Komisji  
 

2.  Przedmiotem pracy Komisji będą w szczególności zadania w zakresie 
geodezji, kartografii i katastru; gospodarki nieruchomościami; administracji 
architektoniczno-budowlanej; gospodarki wodnej; ochrony środowiska i przyrody; 
rolnictwa, leśnictwa i rybactwa śródlądowego; promocji powiatu; turystyki; 
współpracy z organizacjami pozarządowymi, realizacji strategii zrównoważonego 
rozwoju powiatu zielonogórskiego oraz zadania związane z pracami Powiatowego 
Zielonogórskiego Zarządu Dróg. 
 

§ 7.  Traci moc Uchwała Nr II/9/10 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 
17 grudnia 2010 roku. 
 

§  8.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 
 

§  9.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

    Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 
 
          Edwin Łazicki 

 

 


